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Päivän jakeet: VK 40-41-2016 
 

6.10.2016 

 

”Tulisitte jumalallisesta luon-

nosta osallisiksi ja pelastuisitte 

siitä turmeluksesta, joka maa-

ilmassa himojen tähden vallit-

see.” 2.Piet.1:4 

 

"Jumalinen luonto" on jotain, mitä 

tämä maailma ei tule koskaan kä-

sittämään. Se on myös aihe-alue, 

jossa uskovien tulisi erityisesti kas-

vaa! 

 

Käytännössä jumalisuuden lisään-

tyessä meissä, me itse omine mie-

lipiteinemme vähenemme. Niin 

tapahtuu viipyessämme Jeesuksen 

ristin juurella, täyttyessämme Py-

hällä Hengellä ja tutkiessamme 

Hänen sanaansa. 

 

Kasvaminen ulos turmeltuneen 

lihan pyynteistä, on inhimillisesti 

täysin mahdoton toteuttaa. Siihen 

tarvitaan Jumalan suurta armoa ja 

voimaa. 

 

"Sillä Jumalan armo on ilmestynyt 

pelastukseksi kaikille ihmisille ja 

kasvattaa meitä, että me, hyljäten 

jumalattomuuden ja maailmalliset 

himot, eläisimme siveästi ja van-

hurskaasti ja jumalisesti nykyisessä 

maailmanajassa." (Tit.2:11 - 12)    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.10.2016 

 

”Ei Herra viivytä lupauksensa 

täyttämistä, niin kuin muuta-

mat pitävät sitä viivyttelemi-

senä, vaan Hän on pitkämieli-

nen teitä kohtaan, sillä Hän ei 

tahdo, että kukaan hukkuu, 

vaan että kaikki tulevat paran-

nukseen.” 2.Piet.3:9 

 

Jumalan aikataulut ovat usein eri-

laiset, kuin meidän ihmisten. Saa-

tamme ymmärtää usein asioita - 

nähden kapealta sektorilta - ihmi-

sen näkökulmasta. Jumala Kaikki-

valtiaana näkee ja tietää asiat jopa 

kauaksi tulevaisuuteen. Hän tietää, 

mikä meille on parhaaksi. 

 

"Mutta tämä yksi älköön olko teiltä, 

rakkaani, salassa, että "yksi päivä 

on Herran edessä niin kuin tuhat 

vuotta ja tuhat vuotta niin kuin yksi 

päivä". (2.Piet.3:8) 
 

8.10.2016 

 

”kasvakaa meidän Herramme 

ja Vapahtajamme Jeesuksen 

Kristuksen armossa ja tunte-

misessa. Hänen olkoon kunnia 

sekä nyt että hamaan iankaik-

kisuuden päivään.” 2.Piet.3:18 

 

"Kasvakaa" -sana tarkoittaa kehit-

tymistä, oppimista ja etenemistä. – 

Miten on, olemmeko kasvaneet 

uskossa, vai jämähdimmekö koko-

ustemme penkkeihin kymmeniksi 

vuosiksi?! 

 

Vaikka seurakunta ja yhteys siihen 

ovat äärimmäisen tärkeitä, sen ei 

pitäisi olla meissä passivoiva tekijä. 

Jos seurakunnassa ei toteudu kas-

vuprosessia yksilökristittyjen elä-

mässä, hyvin pian toissijaiset asia 

nostavat päätään synnyttäen riitai-

suuksia ja väittelyitä ihmismielipi-

teiden tähden. 

 

Meidän tulee kasvaa Jeesuksen ja 

Hänen armonsa tuntemuksessa. 

Sitä ominaisuutta tarvitsemme itse-

kin joka hetki, mutta sitä meidän on 

opittava osoittamaan myös toinen 

toisellemmekin. 

 

"Heikkouskoista hoivatkaa, rupea-

matta väittelemään mielipiteistä." 

(Room.14:1) 

 

"Tehdäkseen pyhät täysin valmiiksi 

palveluksen työhön, Kristuksen 

ruumiin rakentamiseen, kunnes me 

kaikki pääsemme yhteyteen uskos-

sa ja Jumalan Pojan tuntemisessa, 

täyteen miehuuteen, Kristuksen 

täyteyden täyden iän määrään, 

ettemme enää olisi alaikäisiä, jotka 

ajelehtivat ja joita viskellään kaikis-

sa opintuulissa ja ihmisten arpape-

lissä ja eksytyksen kavalissa juo-

nissa; vaan että me, totuutta nou-

dattaen rakkaudessa, kaikin tavoin 

kasvaisimme Häneen, joka on pää, 

Kristus, josta koko ruumis, yhteen 

liitettynä ja koossa pysyen jokaisen 

jänteensä avulla, kasvaa rakentu-

akseen rakkaudessa sen voiman 

määrän mukaan, mikä kullakin 

osalla on." (Ef.4:12 - 16)    
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9.10.2016 

 

”Olkaa lujat, ja olkoon teidän 

sydämenne rohkea, te kaikki, 

jotka Herraa odotatte.” 

Ps.31:25 

 

Jeesuksen odottaminen takaisin 

saapuvaksi ja Jumalan avun ilmes-

tymisen odottaminen elämän kes-

kellä, kuuluvat uskovaisen ihmisen 

osaksi. Nyt Psalmin kirjoittaja roh-

kaisee meitä olemaan lujia ja roh-

keita, odottaessamme Herraa. 

 

"OLKAA LUJAT JA ROHKEAT, 

älkää peljätkö älkääkä säikähtykö 

heitä, sillä HERRA, SINUN JUMA-

LASI, KÄY ITSE SINUN KANSSA-

SI; Hän ei jätä eikä hylkää sinua." 

(5.Moos.31:6) 

 

"Ja ihmiset menehtyvät peljätes-

sään ja odottaessaan sitä, mikä 

maanpiiriä kohtaa; sillä taivaitten 

voimat järkkyvät. Ja silloin he nä-

kevät Ihmisen Pojan tulevan pil-

vessä suurella voimalla ja kirkkau-

della. Mutta KUN NÄMÄ ALKAVAT 

TAPAHTUA, niin ROHKAISKAA 

ITSENNE ja nostakaa päänne, sillä 

teidän VAPAUTUKSENNE ON 

LÄHELLÄ." (Luuk.21:26 - 28)    

 

10.10.2016 

 

”Lähellä on Herra niitä, joilla 

on särjetty sydän, ja Hän pe-

lastaa ne, joilla on murtunut 

mieli. Monta on vanhurskaalla 

kärsimystä, mutta Herra va-

pahtaa hänet niistä kaikista.” 

Ps.34:19- 20 

 

Tämän päivän teksti on lohtua 

murheelliselle, epäonnistuneelle ja 

menetysten keskellä kamppaileval-

le. Kaiken lohdutuksen Jumala on 

lähelläsi. Hän tahtoo olla vapautta-

jasi - ennen kaikkea synnistä, mut-

ta myös kaikesta muustakin kärsi-

myksestä. Uskothan, että Hän ky-

kenee tekemään sen sinulle!? – 

Tapahtukoon sinulle uskosi mu-

kaan. 

 

"Jumalani on rikkautensa mukai-

sesti täyttävä kaikki teidän tar-

peenne kirkkaudessa, Kristuksessa 

Jeesuksessa." (Fil.4:19) 

 

"Kiitetty olkoon meidän Herramme 

Jeesuksen Kristuksen Jumala ja 

Isä, laupeuden Isä ja kaiken lohdu-

tuksen Jumala, joka lohduttaa mei-

tä kaikessa ahdistuksessamme, 

että me sillä lohdutuksella, jolla 

Jumala meitä itseämme lohduttaa, 

voisimme lohduttaa niitä, jotka 

kaikkinaisessa ahdistuksessa 

ovat." 2.Kor.1:3-4 

 

"Autuaita ovat murheelliset, sillä he 

saavat lohdutuksen." Matt.5:4 

 

"Meidän Herramme Jeesus Kristus 

itse ja Jumala, meidän Isämme, 

joka on rakastanut meitä ja armos-

sa antanut meille iankaikkisen loh-

dutuksen ja hyvän toivon, lohdutta-

koon teidän sydämiänne ja vahvis-

takoon teitä kaikessa hyvässä 

työssä ja puheessa." 2.Tess.2:16-

17 

 

"Sillä kaikki, mikä ennen on kirjoi-

tettu, on kirjoitettu meille opiksi, 

että meillä kärsivällisyyden ja 

Raamatun lohdutuksen kautta olisi 

toivo. Mutta kärsivällisyyden ja 

lohdutuksen Jumala suokoon teille, 

että olisitte yksimieliset keskenän-

ne, Kristuksen Jeesuksen mielen 

mukaan, niin että te yksimielisesti 

ja yhdestä suusta ylistäisitte Juma-

laa ja meidän Herramme Jeesuk-

sen Kristuksen isää. Hoivatkaa sen 

tähden toinen toistanne, niin kuin 

Kristuskin on teidät hoivaansa otta-

nut Jumalan kunniaksi." 

Room.15:4-7 
 

11.10.2016 

 

"Kuinka kallis on Sinun armosi, 

Jumala! Ihmislapset etsivät 

Sinun siipiesi suojaa. Heidät 

ravitaan Sinun huoneesi liha-

vuudella, Sinä annat heidän 

juoda suloisuutesi virrasta." 

Ps.36:7 - 8      

 

Armo on yksi kauneimmista ja ar-

vokkaimmista hengellisistä elemen-

teistä. Se on täysin absurdi käsite 

tälle syntiselle maailmalle, - mutta 

taivas ja Jumalan valtaistuin ovat 

ihmeellisenä armo lähteenä jokai-

selle Jeesukseen uskovalla ihmi-

sellä. 

 

Miten suloista ja sulaa hyvyyttä 

onkaan, kun syntejään katuva ih-

minen saa armon osakseen, eikä 

hänen syntejään enää muisteta! 

Jospa me kristityt voisimme tulla 

osallisiksi jumalisesta luonnosta, ja 

ymmärtäisimme armon olevan koko 

jumalisuuden ytimessä! 

 

Tosi asia on, ettei meistä kukaan 

olisi kelvollinen Jumalalle ilman 

armoa. Tuo ARMO ON KALLIS! Se 

vaati uhrikuoleman, ihmisen - Ju-

malan Pojan. Tuo kallis hinta on 

maksettu viattomassa Karitsassa, 
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että meillä olisi pääsy ikuiseen 

armoon. 

 

ARMO EI OLE HALPA! Se ei ole 

synnissä elävän peite! ARMO ON 

ENEMMÄN! Se poistaa Jeesuksen 

Veren kautta syntimme ja likaisuu-

temme. Armo myös kasvattaa ja 

vie meitä pois jumalattomuudesta: 

 

"Sillä Jumalan armo on ilmestynyt 

pelastukseksi kaikille ihmisille ja 

kasvattaa meitä, että me, hyljäten 

jumalattomuuden ja maailmalliset 

himot, eläisimme siveästi ja van-

hurskaasti ja jumalisesti nykyisessä 

maailmanajassa." (Tit.2:11 - 12)     

 

12.10.2016 

 

"Sinun tykönäsi on elämän 

lähde; Sinun valkeudessasi me 

näemme valkeuden." Ps.36:9 

 

Tunnustus, jonka jokaisen ihmisen 

tulisi sydämessä tehdä, on juuri 

tässä jakeessa. Elämän lähde Kris-

tuksessa on alku kaikelle elolliselle 

- ja se on myös uskonelämän alku 

ja sen täydelliseksi saattaja uudes-

tisyntyneen sydämessä - se kaikki 

tulee Jumalalta. 

 

"Simon Pietari vastasi Hänelle: 

"Herra, kenen tykö me menisim-

me? Sinulla on iankaikkisen elä-

män sanat." (Joh.6:68) 

 

Ymmärräthän, että Jeesus on elä-

män valkeus. Hän on valkeutena 

meissä, kun itse vähenemme ja 

Hän saa kasvaa. 

 

"Ennen te olitte pimeys, mutta nyt 

te olette valkeus Herrassa. Vaelta-

kaa valkeuden lapsina." (Ef.5:8) 

 

Valkeudessa vaeltaminen par-

haimmillaan on Jeesuksen kanssa 

olemista joka hetki. Toivoisin, että 

voisin aina vaeltaa niin, että tekoni, 

sanani, asenteeni ja ajatukseni 

voisivat syntyä tuosta jumalisesta 

kirkkaudesta - Jeesuksesta Kris-

tuksesta. 

 

"Niin kuin te siis olette omaksenne 

ottaneet Kristuksen Jeesuksen, 

Herran, niin vaeltakaa Hänessä, 

juurtuneina Häneen ja Hänessä 

rakentuen ja uskossa vahvistuen, 

niin kuin teille on opetettu; ja ol-

koon teidän kiitoksenne ylitse-

vuotavainen." (Kol.2:6 - 7)     

 

Jumalan läpivalaisun alla, Hänen 

Henkensä puhuttelussa, paljastu-

koon kaikki salaisetkin syntimme! 

Ulottukoon Jeesuksen sovintoveren 

puhdistava voima sielumme syvim-

piinkin sopukoihin. – Kiitos Jeesus 

tästä armosta! Ole ylistetty, ikuises-

ta ikuiseen!! 

 
 
 


